מוסבר לנאשם כי היה ולא ימלא

את תנאי העסקה כדין, ניתן יהיה בקשה להגיש בקשה לביטול עבודות שירות ובמקרה שכזה הנאשם עלול לרצות את
יתרת המאסר בפועל.

2. מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, על עבירות מסוג
אלימות פיזית כלפי הגוף שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.

3. צו מבחן למשך 12 חודשים במסגרתו ישולב הנאשם בהליך טיפולי מתאים של שירות המבחן כאשר שירות המבחן
יפקח על צו המבחן. מוסבר בזאת לנאשם כי ככל שלא ימלא אחר צו המבחן, יכול ותוגש בקשה להפקעתו ועניינו יובא

לבית המשפט לצורך דיון מחודש ברכיבי הענישה של גזר הדין.
המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום י"ט סיוון תשפ"ד, 25/06/2024 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט